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مرد ســالخورده که از بیکاری پسرش خسته شده بود او را 
به طرز فجیعی کشــت و جسد مثله اش را در سطل زباله 
رها کرد. به گزارش رکنا، ظهر ۲۲ مرداد ماه ســال ۹۹ به 
ماموران کلانتری ۱۶۰خزانه خبر رســید نیم تنه خونین 
یک مرد در ســطل زباله پیدا شده است. مرد ضایعاتی که 
در حال گشــتن در سطل زباله بود نیم تنه یک مرد را که 
داخل کیسه های نایلونی پیچیده بود شده بود پیدا کرد و با 
پلیس تماس گرفت.ماموران پلیس برای افشای راز جنایت 
به تکاپو افتادند.۶ ســاعت از این ماجرا گذشته بود که به 
پلیس خبر رســید ماموران کلانتری کهریزک پاهای یک 
جسد را در سطل زباله یافته اند. جسد مثله شده به پزشکی 
قانونی منتقل شــد و آزمایش DNA نشــان داد پاهای 
کشف شده متعلق به نیم تنه ای است که چند ساعت قبل 
در خزانه پیدا شده بود. اما سر جسد هرگز پیدا نشد. چند 
روز از این ماجرا گذشــته بود که ماموران پلیس دریافتند 
مرد جوانی چند روز قبل ناپدید شدن برادر ۳۰ ساله اش به 
نام نوید را به پلیس اعلام کرده بود. وی  به ماموران گفت: 
من چند ســال قبل به دام اعتیاد افتادم و برای ترک مواد 
مخدر به کمپ رفتم و مدتی آنجا بستری شدم. اما وقتی به 
خانه برگشــتم خبری از برادر کوچکم   نبود. مادر ما چند 
سال قبل فوت شــده و من و برادر هایم با پدرمان زندگی 
می کنیم. پدرم می گوید  نوید برای کار همراه دوستانش به 
دبی رفته است.اما من  به این ماجرا مشکوک هستم. برادرم 

اهل کار کردن نبود و مطمئن هســتم در شرایط کرونایی 
و گرانی نمی توانسته برای کار به دبی برود.او و پدرم با هم 
اختلاف شــدید داشــتند.  وی ادامه داد: من هر بار درباره 
برادرم از پدرم ســوال می پرســیدم او با خونسردی جوابم 
را  می داد و می گفت به خارج از کشــور رفته است.اما من 

گمان می کنم پدرمان بلایی سر برادر کوچکم آورده باشد. 
بــا اطلاعاتی که این مرد به  پلیس داده بود پدر ۸۰ســاله 
وی به نام اســد تحت بازجویی قرار گرفت اما مدعی شد از 
سرنوشت پســرش اطلاعی ندارد. وقتی ماموران پلیس در 
حمام و اتــاق خواب خانه این مرد با لکه های خون روبه رو 

شدند وی لب به اعتراف گشود و پرده از جنایت خانوادگی 
برداشــت.وی گفت: از وقتی که همســرم فوت شد همراه 
پسرهایم در خانه زندگی می کردم. اما آنها اهل کار کردن 
نبودند و همیشه از من پول می خواستند. من همیشه باید 
مشکلات آنها را حل می کردم و از این موضوع خسته شده 
بودم. پسر بزرگم معتاد و درکمپ بستری شده بود که نوید 
ســراغم آمد و از من پول  خواست. من و پسر کوچکم سر 

این موضوع با هم درگیر شدیم.
 او کــه عصبانــی بود به اتاق خوابش رفــت و من در یک 
لحظــه کنترل اعصابم را از دســت دادم و با چاقو به اتاق 
خوابش رفتم و چند ضربه به گلوی او زدم.مرد ســالخورده 
گفت: وقتی نوید جان ســپرد نمی دانستم با جنازه چه کار 
کنم. من نگران بودم که فرزندانم ســر برسند و  به ماجرا 
پی ببرند. به همین خاطر سر  او را از بدنش جدا کردم. من 
جسد را مثله کردم و  آن را در کیسه های مشمایی گذاشتم 
و به سطل زباله انداختم.سر جسد را نیز در  رودخانه صالح 

آباد رها کردم. 
با اعتراف های مرد خشن و در حالی که اثری از سر قربانی 
به دست نیامده بود برای وی کیفرخواست صادر شد تا به 
زودی در دادگاه کیفری یک اســتان تهــران از خود دفاع 
کند. وی  طبق ماده ۲۲۰ قانون مجازات اسلامی که پدر یا 
جد پدری را در صورت قتل از قصاص معاف کرده، پس از 

محاکمه به زندان محکوم خواهد شد.

بازداشت موبایل قاپ حرفه ای میدان انقلابفرزندکشی هولناک به دست پدر عصبانی
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک موبایل قاپ تکرو 
محله انقلاب و کشف ۱۰ فقره ســرقت خبر داد.سرهنگ کیومرث حسنوند  
اظهار داشــت : روز دوشنبه  تیم عملیات کلانتری در حال گشت زنی بودند 
که موتور سواری را با یک دستگاه موتورسیکلت با  پلاک مخدوش و صورت 
پوشیده در حین سرقت مشاهده کردند. به گزارش رکنا، وی افزود: بلافاصله 
ماموران وارد عمل شدند و سارق که پس از سرقت موبایل به سرعت گریخته 
بود  در یک عملیات پلیســی منسجم  دستگیر کردند.سرکلانتر سوم پلیس 
پیشــگیری  تصریح کرد: متهم در کلانتری به ۱۰ فقره موبایل قاپی معترف 
و کلیه مال باختگان شناســایی شدند.سرهنگ حسنوند در پایان خاطرنشان 

کرد: تحقیقات بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد. 

انهدام باند دزدان خانه های ورامینی ها
فرمانده انتظامی شهرستان ورامین از دستگیری ۳ نفر سارق و یک نفرمالخر 
خبر داد.سرهنگ  جعفر شمس بیرانوند  در تشریح این خبر بیان داشت: در 
پی کسب خبری مبنی بر ســرقت منزل به ارزش یک میلیارد ریال موضوع 
در دســتور کار ماموران پایگاه پلیس آگاهی شهرســتان ورامین قرار گرفت.

به گزارش رکنا، وی افزود: ماموران پایگاه پلیس آگاهی شهرســتان ورامین 
با انجام فعالیت های گسترده پلیســی و اطلاعاتی و فعال سازی مخبرین به 
صورت ویژه۳ نفر سارق و یک نفر مالخر را طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر 
کردند.این مقام انتظامی بیان داشت: متهمان که افرادی سابقه دار بودند پس 
از کشف کامل لوازم منزل مســروقه و موتورسیکلت سرقتی، طی تحقیقات 
پلیسی و فنی به بزه ارتکابی معترف شدند.فرمانده انتظامی شهرستان ورامین 
در خاتمه خاطرنشــان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی و سپس به زندان دلالت شدند.

مصدومیت ۱۳ نفر در حادثه تصادف
ســخنگوی اورژانس کشور از مصدومیت ۱۳ نفر در پی تصادف یک دستگاه 
پراید و دو دســتگاه اتوبوس خبر داد.مجتبی خالدی در گفت وگو با خبرنگار 
ایلنا گفت: یک مورد حادثه تصادف بین یک دســتگاه پراید و دو دســتگاه 
اتوبوس در شــاهین شهر - اتوبان معلم  - لاین به سمت اصفهان  - قبل از 
پل هســا در ساعت ۸:5 به سامانه اورژانس کشور اطلاع داده شد.وی با بیان 
اینکه 5 دســتگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد، ادامه داد: ۱۳ نفر در 

این حادثه مصدوم شده اند.

کشف تونل تاریخی دوره هخامنشیان در مرودشت 
فرمانــده یــگان حفاظــت میراث فرهنگی اســتان فارس از کشــف دالانی 
ســنگ چین در نزدیکی ســد تاریخی داریوش هخامنشــی در شهرســتان 
مرودشــت خبر داد.محمدرضا بهمنی نژاد  اظهار داشت: عوامل گشت یگان 
حفاظت میراث فرهنگی اســتان فارس در بررسی میدانی اطراف سد تاریخی 
داریوش هخامنشــی واقع در منطقه درودزن شهرســتان مرودشت موفق به 
کشف دالانی سنگ چین به ارتفاع یک و نیم متر در پایین دست سد تاریخی 
داریوش هخامنشی شــدند و همچنین موفق به پیمایش بیش از ۴۰ متر از 
این تونل که احتمالاً آبراهه بوده اســت، شدند.به گزارش رکنا، فرمانده یگان 
حفاظت میراث فرهنگی استان فارس ادامه داد: اعلام کاربرد دقیق این تونل 
نیاز به بررسی دقیق کارشناســان میراث فرهنگی و ورود به عمق این دالان 

دارد.

قتل هولناک مرد ورامینی در دامداری 
سرهنگ جعفر شمس بیرانوند فرمانده انتظامی شهرستان ورامین در تشریح 
جزئیــات نزاع و درگیری فامیلی در ورامین خاطرنشــان کرد: حوالی غروب 
روز ۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۰ در پی اعلام گزارشــات مردمی مبنی بر درگیری و 
چاقوکشی در محله ده شریفا ورامین بلافاصله عوامل انتظامی در محل حادثه 
حاضر و با پیکر بی جان یک مرد 5۰ ســاله رو به رو شــدند.به گزارش رکنا، 
وی با اشــاره به حضور عوامل اورژانس در محل افزود: در تحقیقات میدانی 
پلیس مشخص شد درگیری فامیلی بین یک جوان ۲۰ ساله و مرد 5۰ ساله 
بر اثر اختلاف خانوادگی رخ داده اســت که قاتل با حضور در محل دامداری 
مقتول با وی درگیر و با ضربات چاقو آن را به قتل می رساند.سرهنگ شمس 
بیرانوند تصریح کرد: با هوشــیاری پلیس قاتل که با یک دســتگاه خودروی 
ســواری شــخصی قصد فرار از شهرستان را داشــت در کمتر از یک ساعت 
شناسایی و دستگیر شد.فرمانده انتظامی ورامین خاطر نشان کرد: متهم در 
تحقیقات فنی و در مواجهه با ادله پلیس لب به اعتراف گشــود و به ارتکاب 
قتل عمد اقرار کرد. گفتنی است متهم علت اصلی درگیری را اختلاف بر سر 
مسائل شخصی عنوان کرد.بر اســاس این گزارش متهم با تشکیل پرونده و 

سیر مراحل قانونی با هماهنگی مراجع قضایی بازداشت شد.

بازداشت ۳ مدیر سابق شهرداری به اتهام قبر خواری
سه مدیر سابق شهرداری به اتهام قبرخواری بازداشت شدند.به گزارش رکنا، 
رئیس دادگستری شهرستان نظرآباد گفت: در این پرونده علاوه بر دو متهم 
اصلی که از مســئولان وقت مزار شــهرداری نظرآباد بودند برای سه معاون 
و مســئول وقت خدمات شهری شــهرداری نظرآباد نیز که با اهمال، تفریط 
و ترک فعل به همراه ســوءنیت و ذینفع بــودن در تصاحب وجوه حاصل از 
فروش قبور بســتر فســاد و تضییع حقوق بیت المــال را فراهم کرده بودند 
پرونده قضایی تشکیل شده اســت.کم کردن عرض قبور واگذار شده، پیش 
فروش بدون مجوزقبور با همکاری معاون خدمات شــهری، دوطبقه نمودن 
قبور بدون مجوز، فروش عمده قبور به برخی از پرسنل شهرداری از اقدامات 
مجرمانه متهمان است.رئیس دادگســتری شهرستان نظرآباد گفت: در این 
پرونده علاوه بر دو متهم اصلی که از مســئولان وقت مزار شهرداری نظرآباد 
بودند برای ســه معاون و مسئول وقت خدمات شهری شهرداری نظرآباد نیز 
که با اهمال، تفریط و ترک فعل به همراه سوءنیت و ذینفع بودن در تصاحب 
وجوه حاصل از فروش قبور بســتر فساد و تضییع حقوق بیت المال را فراهم 
کرده بودند پرونده قضایی تشکیل شده است.روح الله احمدی از وجود ۳5۷ 
شاکی خصوصی علاوه بر شهرداری نظرآباد در این پرونده خبر داد و با تشریح 
فرایند پیچیده تحقیقات فنی، اطلاعاتی و اســتعلامات بانکی در این پرونده 
افزود : اقدامات متهمان علاوه بر اختلاس، جعل و اســتفاده از سند مجعول، 
کلاهبرداری و تضییع حقوق بیــت المال واجد عناوین مجرمانه دیگری نیز 
اســت.احمدی گفت: کم کردن عرض قبور واگذارشــده، پیش فروش بدون 
مجوز قبور توســط معاون خدمات شهری و مسئولان خدمات شهری، پیش 
فــروش بیش از ظرفیت قبور در آرامگاه، دوطبقــه نمودن قبور بدون مجوز 
قانونی و فروش غیرقانونی طبقه اضافه شــده و فروش عمده قبور به برخی از 
پرسنل شهرداری از دیگر اقدامات مجرمانه متهمان است.وی افزود : در این 
پرونده حدود ۲.5 میلیارد ریال اختلاس و ۱5میلیارد ریال تضییع بیت المال 
انجام شده که برای 5 نفر از کارکنان شهرداری نظرآباد کیفرخواست صادر و 
جهت رســیدگی و صدور حکم به یکی از شعب دادگاه کیفری دو شهرستان 

نظرآباد ارجاع شد.

اخبار کوتاه

رئیس مرکز تشخیص  و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتا با توجــه به افزایش برخــی کلاهبرداری ها و اقدامات 
مجرمانه با پیامک جعلی ســامانه ثنا بار دیگر نســبت به 
کلاهبرداری از شهروندان از این طریق هشدار داد.سرهنگ 
علی محمد رجبی که پیش از این نســبت به کلاهبرداری 
از شهروندان در پوشــش پیامک جعلی سامانه ثنا هشدار 
داده بــود،  در گفت وگو با ایســنا بار دیگر نســبت به این 
اقدام مجرمانه هشدار داد و گفت: متاسفانه همچنان شاهد 
آن هستیم که افراد ســودجو از طریق ارسال پیامک های 
جعلــی اقدام به کلاهبرداری یا ایجاد مزاحمت برای برخی 

از شــهروندان کرده اند. از این رو بار دیگر یکســری موارد 
هشدارآمیز را در این خصوص اعلام می کنیم.

وی درباره کلاهبرداری با پیامک جعلی ســامانه ثنا گفت: 
در این روش از کلاهبرداری، فرد کلاهبردار با جعل آدرس 
اینترنتی سامانه ثنا که سامانه ثبت نام الکترونیک قضایی 
است، پیامکی با محتواهایی نظیر ابلاغیه، ثبت شکایت در 

سامانه و...  را برای شهروندان ارسال می کند.رجبی با بیان 
اینکه این پیامک ها در نهایت به یک لینک پرداخت آنلاین 
منتهی می شــود، گفت:  از آنجایی که برخی از شهروندان 
از این سامانه ها و نحوه فعالیت آن ها آگاهی ندارند و مبلغ 
عنوان شده نیز بسیار ناچیز است روی لینک کلیک کرده و 
اقدام به عملیات پرداخت وجه می کنند. در حالی که لینک 

معرفی شــده در این پیامک ها حاوی یک بدافزار اســت و 
مجرمین اینترنتی با این شــگرد مجرمانه، اطلاعات کارت 
بانکی متقاضیان را به ســرقت برده و نســبت به برداشت 

غیرمجاز از حساب بانکی آن ها اقدام می کنند.
رئیس مرکز تشخیص  و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتا گفــت: چنانچه افراد پیام هایی تحت نام ثنا )ســامانه 
ثبت نــام الکترونیک قضائی( دریافــت کردند که در آن ها 
پرداخت مبلغی هر چند کم درخواســت شــده بود، آگاه 
باشــند که آن پیام جعلی است و به هیچ عنوان فریب آن 

را نخورند.

قمه کشی خونین دو گروه در تئاتر شهر وحشت 
آفرینی کــرد و اگر پلیس بــه موقع در صحنه 
حضور پیــدا نمی کرد دعوا بــه جنایت فجیع 

تبدیل می شد.
به گزارش رکنا، یک مــرد جوان در کما و مرد 
دیگر ویلچر نشــین شــد، این نتیجه درگیری 
خونین روز جمعه دستفروشان تئاتر شهر بود.  ۲ 
گروهی که چند روز قبل از درگیری خونین در 
یک میهمانی با هم بودند اما چند روز بعد، با قمه 
به جان هــم افتادند و حمام خون راه انداختند.

ماجرای درگیری در پارک دانشجو آغاز شد.
ابتدا شوخی های زشت و سپس چشم در چشم 
شــدن  ۲ مرد جوان که باهم رفیق بودند، رفته 
رفته آتش درگیری را تا عصر جمعه شــعله ور 
کرد. دستفروشان به ۲ گروه تقسیم شدند. آنها 
خودشان را با قمه و چماق تا دندان مسلح کردند 
و آماده جنگ تمام عیار شدند.ناگهان درگیری 
آغاز شد. جلوی چشــمان وحشت زده مردم با 
شمشیر و قمه به جان هم افتاند. درگیری کوتاه 
بود اما چند نفر به شــدت مجروح شدند.  مردم 
که درگیــری و لکه های خون زمین را در زمین 
تئاتر شهر دیدند، پلیس را در جریان این حادثه 
قرار دادند.با اعلام این خبــر، تیمی از ماموران 

کلانتری ۱۲۹ جامی، عوامل ضربت سرکلانتری 
هشــتم، ماموران پایگاه هشتم پلیس امنیت در 
تئاتر شهر حاضر شدند و تحقیقات را آغاز کردند.

سرهنگ »جلیل موقوفه ای« گفت: روز جمعه 
۸ بهمن ماه با وقوع درگیری تعدادی از بســاط 
گســتران در محدوده پارک دانشجو دستگیری 
عاملان نزاع در دستور کار تیم عملیات کلانتری 
۱۲۹ جامی قرار گرفت. وی با اشــاره به اینکه 
در ایــن درگیری ۳ تن از افراد شــرکت کننده 
در نزاع مصدوم شــده بودند، ادامه داد: با حضور 
عوامل امدادی  در محــل  مصدومان حادثه به 
نزدیکترین مرکــز درمانی انتقال یافتند. رئیس 
پلیس پیشــگیری  تهران توضیح داد: در همان  
تحقیقات اولیه پلیســی ۴ تــن از افراد درگیر 
شناســایی و به کلانتری جامی منتقل شدند و  
اظهار داشتند در ابتدا به صورت لفظی با یکدیگر 
درگیر ولی با گســترش  و شدت نزاع از سلاح 
ســرد اســتفاده کرده اند.  این مقام انتظامی به 
شناســایی هویت و مخفیگاه سایر متهمان  نیز 
اشاره کرد و افزود: با انجام چند عملیات منسجم 
و هماهنگــی  ۴  عامل درگیر این درگیری نیز 
شناســایی و دستگیر شــدند.  وی خاطر نشان 
کرد: امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با 

مخلان نظم و امنیت به جد برخورد خواهد شد. 
پســر جوانی که آتش این درگیری را آغاز کرد، 
زود تر از همه دســتگیر شد. او در این درگیری 
قطره ای خون از بدنش نریخته است اما با کری 

خوانی هایش ۳ نفر را راهی بیمارستان کرد.
کردن  مشــغول شوخی  چرا درگیر شدید؟ 

بودیم که در لحظه ای جدی شد.
قمه را از کجا آوردید؟ متوجه نشدم قمه برای 

چه کسی است.
با گروه مقابل کجا آشنا شدید؟ چند سالی 

می شود که بایکدیگر رفیق هستیم.
مردی که در کما اســت و مرد دیگری که 

فلج شده است را می شناختی؟ نه اصلا
از قبل با این گروه درگیری داشــتید؟ نه هیچ 

خصومتی نبود.
یکی از متهمان که بینی اش آسیب دیده ماجرای 
درگیری را اینطور توضیح داد: با دوستانم داخل 
پارک نشسته بودیم که گروهی به آنجا آمدند و 

پس از کری خوانی از پارک خارج شدند.
نیم ساعت بعد، ۱۰ الی ۱5 نفر درگیری را آغاز 
کردند. در این درگیری چند نفر از دوستان من 
به شدت مجروح شدند. خصومت شخصی با این 
گروه نداشتیم حتی چند روز قبل سر یک سفره 

نشسته بودیم.
آغاز قمه کشی در تئاتر شهر چگونه بود؟ 
مرد جوان از ناحیه سر و دست به شدت آسیب 
دیده است. او در این درگیری هدف ضربات قمه 

قرار گرفت.
ماجرا چه بود؟ ظهر روز جمعه یکی از عوامل 
درگیری با من تماس کرد و ادعا کرد با ۲ اقوام 
من درگیر شــده اســت. قرار شد برای صحبت 

کردن به پارک دانشجو برویم.
چگونه درگیری شــدید؟ وقتــی به ورودی 
اصلی تئاتر شهر رسیدیم چند نفر با شمشیر به 

ما حمله کردند.
چند نفر مجروح شدند در این درگیری؟ ۳ نفر، 
یک نفر قطع نخاع شــده و دیگری به کما رفته 
است و یک مرد هم در سی سی یو بستری است. 
اگر ماموران پلیس نمی رســیدند، این درگیری 

منجر به قتل می شد.
پشیمانی؟ بله، پشیمانم و درگیری ارزشش را 

ندارد.
بنابراین گزارش، بادســتور بازپرس دادســرای 
ناحیه ۳۳ متهمــان برای تحقیقات تکمیلی در 

اختیار ماموران پلیس امنیت قرار گرفتند.

پلیس فتا هشدار داد

کلاهبرداری با پیامک جعلی ثنا 

دستگیری ۱۱ بساط گستر پارک دانشجو پس از درگیری 

اعلام مفقودی 
برگ ســبز وســند کمپانی پژو پارس رنگ ســفید – 
روغنی مدل ۱۳۹۰شــماره موتــور ۱۲۴۸۹۲۸۲۷۲۶ 
شماره شاســی NAAN۲۱CA۴BK۴۴۱۶۲۹ شماره 
پلاک ایران ۸۶-۶۷۹ ب ۹۳ متعلق به علی پارسا مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

فقدان مدرک تحصیلی 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ســعید ارجمندنیا تبریز فرزند محمد به 
ش ش 5۳۳ صادره از گرگان مقطع کارشناسی پیوسته رشته مکانیک – 
طراحی جامدات صادره از واحد دانشــگاهی آزاد اسلامی واحد سمنان به 
شماره ۸۰۱۲۸۴۰۹۰55)۸۳/5/۱۰( مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســلامی واحد 

سمنان به نشانی کیلومتر 5 جاده سمنان دامغان ارسال نماید.

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان ورامین گفت: در پی اعلام 
گزارشــات مردمی مبنی بر درگیری و چاقوکشی در محله ده 
شریفا ورامین بلافاصله عوامل انتظامی در محل حادثه حاضر 
و با پیکر بی جان یک مرد حدودا 5۰ ســاله رو به رو شــدند.
سرهنگ جعفر شــمس بیرانوند فرمانده انتظامی شهرستان 
ورامین صبح ســه شــنبه ۱۲ بهمن در تشریح جزئیات نزاع 
و درگیری فامیلی در ورامین خاطرنشــان کرد: حوالی غروب 

دیروز یازدهم بهمن ماه ۱۴۰۰ در پی اعلام گزارشات مردمی 
مبنی بر درگیری و چاقوکشــی در محله ده شــریفا ورامین 
بلافاصلــه عوامل انتظامی در محل حادثه حاضر و با پیکر بی 
جان یک مرد حدودا 5۰ ســاله رو به رو شدند.وی با اشاره به 
حضور عوامل اورژانس در محــل افزود: در تحقیقات میدانی 

پلیس مشخص شد درگیری فامیلی بین یک جوان ۲۰ ساله و 
مرد 5۰ ساله بر اثر اختلاف خانوادگی رخ داده است که قاتل با 
حضور در محل دامداری مقتول با وی درگیر و با ضربات چاقو 
آن را به قتل می رساند.سرهنگ شمس بیرانوند تصریح کرد: 
با هوشــیاری پلیس قاتل که با یک دستگاه خودروی سواری 

شخصی قصد فرار از شهرستان را داشت در کمتر از یک ساعت 
شناسایی و دستگیر شد.فرمانده انتظامی ورامین خاطر نشان 
کرد: متهم در تحقیقات فنی و در مواجهه با ادله پلیس لب به 
اعتراف گشــود و به ارتکاب قتل عمد اقرار کرد. گفتنی است 
متهم علت اصلی درگیری را اختلاف بر ســر مسائل شخصی 
عنوان کرد.بر اساس این گزارش متهم با تشکیل پرونده و سیر 

مراحل قانونی با هماهنگی مراجع قضایی بازداشت شد.

نزاع و درگیری فامیلی در ورامین منجر به قتل شد

رســیدگی قضایی به پرونده قتل مرد ثروتمند تهرانی ادامه 
دارد.به گزارش رکنا، رسیدگی به قتل مرد ثروتمند تهرانی 
در دستور کار مصطفی واحدی بازپرس کشیک قتل پایتخت 
قرار گرفت.جســد مرد ۶۰ ســاله تهرانی در نزدیکی خانه 
پسرش واقع در اتوبان ستاری تهران در حالی کشف شد که 
روی صندلی کنار راننده در خودرو پســرش به قتل رسیده 
بود.پسر مقتول در اظهارات اولیه به بازپرس گفت: مقداری 
شیرینی خریده بودیم و با پدرم قصد داشتیم به خانه خواهرم 
که در نزدیکی خانه من هست برویم. وسیله ای در خانه ام 
جا گذاشــته بودم و از پدرم خواستم چند دقیقه در خودرو 

۲۰۶ منتظر بماند تا برگردم.وقتی برگشتم با جسد غرق در 
خون پدرم مواجه شدم.در حالی که آثار اولیه مشاهده شده 
حکایت از وارد آمدن ضربات چاقو داشــت اما بعد پزشکی 
قانونی اعلام کرد که در ســر مقتول گلوله ای کشــف شده 
که از سمت راست سر وارد بدن مقتول شده است.به همین 
دلیــل احتمال می رود عامله جنایت از شیشــه باز روی در 
ماشین به سر مقتول شلیک کرده و آسیبی به بدنه خودرو 
نرسیده است.مقتول صاحب شرکت تجهیزات آتش نشانی 

و ثروتمند اســت و ساکن خیابان پاســداران تهران است.
تحقیقات در این پرونده ادامه داشت و بررسی ها سبب شده 
بود تیم جنایی به پسر مقتول که شب حادثه همراهش بود 
مظنون شوند.به همین جهت پسر مقتول تحت بازجویی قرار 
گرفت و سرانجام به قتل پدرش اقرار کرد و گفت: چند سال 
قبل پدرم همســر دوم گرفت و در پاسداران تهران برای او 
خانه تهیه کرد.با اینکه خیلی به همسرش رسیدگی می کرد 
امــا من در مضیقه مالی بودم و یک و نیم میلیارد بدهی بالا 

آوردم.شــب حادثه قرار بود به خانه خواهرم برویم که بر سر 
مسائل مالی با پدرم در ماشین بحثم شد. از قبل اسلحه ای 
از یک دســتفروش در حسن آباد خریده بودم اما قصد قتل 
پدرم را نداشــتم و در جریان درگیری تنها برای ترســاندن 
پدرم،اسلحه کشیدم و نمی دانم چه شد که گلوله ای به سر 
پدرم شلیک کردم.اما شــدت گلوله در حدی نبود که او به 
قتل برسد برای همین سعی کردم صحنه سازی کنم و چند 
ضربــه با چاقو وارد کردم.بنا بر این گزارش، با اعتراف متهم 
به قتل، تحقیقات در این پرونده در شعبه دوم دادسرای امور 

جنایی تهران ادامه دارد.

اعتراف پسر به قتل پدر با اسلحه

مردان تبهکار برای ســرقت نیســان آبی جان مردجوانی را 
گرفتند.به گزارش رکنا، ۱۶ مهرماه امســال مأموران پلیس 
پایتخت در جریــان ماجرای هولناکی که برای نگهبان یک 
پروژه ساختمانی رخ داده بود قرار گرفتند. با حضور مأموران 
در محل حادثه تحقیقات برای مشــخص شدن علت ماجرا 
آغاز شد.پسر جوان در جریان اظهارات خود گفت: صاحبکار 
من در یک پروژه ســاختمانی قصد فروش خودروی نیسان 
آبی صفر خود را داشــت. آن را آگهی کرد و ۲ خریدار برای 
خودرو پیدا شــد. آنها از صاحب کارم درخواست کردند که 

بــا خودرو دور بزنند اما او قبول نکرد و گفت خودروی صفر 
دورزدن نــدارد. بعد هم برای انجــام کاری همراه ۲ نفر از 
همکارانش رفت.او در ادامه گفت: بعد از رفتن صاحبکارم، دو 
خریدار بازگشتند و درخواست کردند با خودرو دور بزنند و 
من هم پشت فرمان باشم. من هم قبول کردم اما وقتی کمی 
به حرکت کــردن ادامه دادیم آنها مرا از خودرو بیرون پرت 
کردند. وقتی قصد داشتند جلوی سرقت خودرو را بگیرم مرا 

زیر گرفتند و متواری شــدند.اظهارات پسرجوان ثبت شد و 
مأموران تحقیقات خودرا آغاز کردند. اما دو روز بعد با مرگ 
پسرجوان پرونده رنگ وبوی جنایی به خود گرفت. ماجرای 
این مرگ به زارعی بازپرس شعبه اول دادسرای جنایی رسید 
و با دستور وی تحقیقات گسترده ای دراین رابطه آغاز شد.  
تحقیقات درباره این پرونده درحالی آغاز شد که کوچکترین 
سرنخی از ســارقان قاتل در دست نبود.سارقان با یک خط 

تماس گرفته بودند و بعد دیگر ردی از خود برجای نگذاشته 
بودند. آنها حتی صورت هایشان را پوشانده بودند و درتصاویر 
ضبط شده توسط دوربین های مداربسته نیز قابل شناسایی 
نبودند. با این حال کارآگاهان موفق شــدند با اقدامات فنی 
و پلیســی محل تردد یکی از سارقان را در رباط کریم پیدا 
کرده و وی را دســتگیر کنند.بنا بر این گزارش، متهم پس 
از دســتگیری منکر ماجرا شده است این درحالی است که 
شاهدان ماجرا وی را شناسایی کرده اند. تحقیقات در اینباره 

همچنان ادامه دارد.

قتل هولناک پسر جوان بخاطر نیسان آبی 

فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دســتگیری سارق تلفن 
همراه زائران حرم حضرت عبدالعظیم )ع( به همراه ۳ دستگاه 
گوشی مسروقه خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان تشریح 
این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت موبایل به 
صورت کشروی از زائران حرم حضرت عبدالعظیم)ع(شناسایی 
و دســتگیری متهم در دستور کار کلانتری ۱۷۲ قرار گرفت.
به گزارش رکنا، وی افزود: عوامل تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۲ 
با بررســی های تخصصی و رصدهای میدانی اقدام به پوشش 
نقاطی که احتمال حضور سارق در آن مکان ها متصور، کردند.

ســرهنگ جلیلیان با اشاره به اینکه روز جاری ماموران سوژه 

مورد نظر را حین ســرقت در محوطه حرم مطهر مشاهده و 
دستگیر کردند، اعلام داشت: در بازدید انجام شده از متهم ۳ 
دستگاه تلفن همراه هوشمند مسروقه کشف که برای بررسی 
بیشــتر به همراه متهم به کلانتری ۱۷۲ منتقل شدند. این 
مقام انتظامی گفت: در تحقیقات انجام شده متهم سابقه دار 
به بزه ارتکابی معترف و تاکنون ۳ شــهروند شاکی شناسایی 
و بــه کلانتری ۱۷۲ دعــوت گردیده اند.فرمانــده انتظامی 
شهرستان ری در پایان خاطر نشان کرد:پس از اخذ شکایت 

شکات،پایان تحقیقات و تشکیل پرونده متهم تحویل مراجع 
قضائی شد. از ســوی دیگر، فرمانده انتظامی شهرستان ری 
از توقیف آمبولانس خصوصی حامل ظروف آشپزخانه قاچاق 
در کهریزک به ارزش ۲میلیارد و5۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان  تشــریح این خبر بیان داشت: 
تیم عملیاتی کلانتــری ۱۷۰کهریزک با رصد های اطلاعاتی 
و تحقیقات تخصصی موفق به شناســایی شخصی شدند،که 
در پوشــش آمبولانس خصوصی اقدام بــه جاباجایی کالای 

قاچــاق می کرد.به گزارش رکنا، وی با اشــاره به اینکه محل 
تردد خودرو شناسایی و تحت پوشش ماموران انتظامی قرار 
گرفت افزود: تیم عملیاتی کلانتری کهریزک طی یک عملیات 
ضربتی خودروی آمبولانس را متوقف راننده را دستگیر و در 
بازدید از داخل خودرو مقادیر قابل توجهی ظروف آشپزخانه 
قاچاق کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان 
با اعلام اینکه ارزش کالای قاچاق کشف شده حدود ۲ میلیارد 
و 5۰۰ میلیون ریال می باشد گفت: کالای قاچاق کشف شده 
با دســتور قضائی توقیف متهم نیز پس از پایان تحقیقات و 

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

بازداشت سارق حرفه ای در حرم حضرت عبدالعظیم

قاتل فراری در جهرم پس از ۲ ســاعت خود را تسلیم قانون 
کرد.به گزارش رکنا، ســرهنگ رزمجویی، فرمانده انتظامی 
شهرســتان جهرم گفت: عصر روز ۱۱ بهمن در پی کســب 
خبری از مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک 
فقره نــزاع ودرگیری بین چند جــوان در یکی از محله های 
شهرستان، ماموران کلانتری »۱۱ جمهوری«سریعا به محل 

اعزام شــدند.به گزارش رکنا، وی افزود: در بررسی های اولیه 
مشخص شــد ۳ جوان با سلاح سرد با یکدیگر درگیر شدند 
که منجر به جراحت شــدید یکی از آنان از ناحیه گردن شد 
و مجروح هنگام انتقال به بیمارســتان براثر شدت جراحات 
وارده فوت کرد.سرهنگ رزمجویی ادامه داد: با تلاش ماموران 
انتظامی و درکمتر از ۲ ســاعت، مخفیگاه قاتل شناسایی و با 

رایزنی های انجام گرفته در نهایت قاتل خود را تســلیم قانون 
کرد.وی اظهار داشــت: قاتــل در بازجویی های اولیه خود به 
قتل ارتکابی با استفاده از ضربات سلاح سرد )چاقو( درحین 
درگیری اعتراف و انگیزه خودرا اختلاف مالی با مقتول عنوان 
کرد.فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: در این خصوص 

پرونده تشکیل و قاتل به مرجع قضایی معرفی شد.

۳  جوان بخاطر پول به جان هم افتادند 


